
法人名：独立行政法人国立病院機構

（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日

（財）中国電気保安協会 自家用電気工作物保安管理業務委託 一般競争入札 1,280,050 H21.4.1

（財）日本医療機能評価機構 産科医療保障制度掛金
随意契約

（競争性なし）
15,060,000 H21.4.1

（財）日本医療機能評価機構 産科医療保障制度掛金
随意契約

（競争性なし）
10,000,000 H21.4.1

（財）日本医療機能評価機構 産科医療保障制度掛金
随意契約

（競争性なし）
10,800,000 H21.4.1

（財）日本医療機能評価機構 産科医療保障制度掛金
随意契約

（競争性なし）
17,520,000 H21.4.1

（財）日本医療機能評価機構 産科医療保障制度掛金
随意契約

（競争性なし）
25,000,000 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
7,637,070 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
11,853,975 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
12,000,000 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
14,373,135 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
15,413,790 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
15,956,769 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
19,743,150 H21.4.1

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第１四半期）



契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
23,785,225 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
26,498,220 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
29,307,075 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
36,496,740 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
44,551,538 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
45,000,000 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
45,574,100 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
77,292,600 H21.4.1

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
144,496,541 H21.4.1

（財）四国電気保安協会 自家用電気工作物保安管理業務委託
随意契約

（競争性なし）
1,351,968 H21.4.1

（財）パブリックヘルスリサーチセンター 平成21年度看護学生春期健康診断
随意契約

（競争性なし）
2,893,222 H21.4.3

（財）骨髄移植推進財団 骨髄移植に伴う検査費用
随意契約

（競争性なし）
5,254,000 H21.4.13

（財）日本医療機能評価機構 産科医療保障制度掛金
随意契約

（競争性なし）
10,050,000 H21.4.27

（財）日本医療機能評価機構 産科医療保障制度掛金
随意契約

（競争性なし）
19,440,000 H21.4.27

（社）日本アイソトープ協会 放射性医薬品購入
随意契約

（競争性なし）
2,009,385 H21.4.30

（財）日本医療機能評価機構 産科医療保障制度掛金
随意契約

（競争性なし）
24,480,000 H21.4.30

（財）日本医療機能評価機構 産科医療保障制度掛金
随意契約

（競争性なし）
19,320,000 H21.4.30



契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日

（財）日本医療機能評価機構 産科医療保障制度掛金
随意契約

（競争性なし）
7,440,000 H21.4.30

（社）国際厚生事業団 インドネシア人看護師候補者の職業紹介に係る求人申込手数料等
随意契約

（競争性なし）
2,785,500 H21.6.1

※１　各病院毎に契約しているため、契約日が同日であっても、個別に計上



法人名：独立行政法人国立病院機構

（単位：円）

交付先法人名称 支出の名目等
左記法人に対する

交付額
交付日

該当なし

21年度予算における公益法人等への契約以外の金銭交付による支出状況（第一四半期）


	国立病院機構.pdf
	国立病院機構2.pdf

